
10. Juni 2025

Stor eld i Wien -favoriter: Fyra skadade
och dramatiska evakuering!

Stor eld i Wien -favoriter: Bostadsbyggnad evakuerades,
fyra skador. Brandbrigaden använde, orsaken till branden

oklar.

Arthaberplatz, 1100 Wien, Österreich - Tisdag morgon, mer
exakt den 10 juni 2025, bröt en lägenhetsbrand ut i en lägenhet
med fem rum i Favoriten District. De oroade räddningsarbetarna
var snabbt på plats för att behärska elden som startade i antorn
i en lägenhet på fjärde våningen. Den wieniska
karriärräddningen, den professionella brandbrigaden och polisen
var på tjänst, vilket förde elden med släckande rör och under
andningsskydd. Uppdraget var stort och totalt åtta brandbilar
och 39 krafter var involverade, som rapporterats. 

 Brandbrigaden arbetade till sina gränser och kunde förhindra
att lågorna sprids till lokalerna ovan. Tack vare deras snabba
reaktion kunde alla andra invånare i huset lämna byggnaden



självständigt. Det var emellertid inte utan konsekvenser: fyra
personer måste vårdas av karriärräddningen. En invånare fördes
till och med till sjukhuset på grund av misstanken om
rökgasförgiftning, medan de andra släpptes i inhemsk vård efter
behandlingen. 

 slåss mot lågorna 

 Brandbrigaden tillät inte tid att passera och kastade alla
tillgängliga medel i saldot. Elden utkämpades både inom och
utanför, och en skivspelare användes för att kontrollera fasaden.
Dessutom ventilerades trapporna med högpresterande fläktar
för att köra bort de farliga rökgaserna. Andningsskyddsteam
sökte hela huset, men lyckligtvis kunde inte hitta några andra
invånare som var i fara. De exakta omständigheterna som ledde
till denna lägenhetsbrand är fortfarande oklara och ämnet för
pågående utredningar, till exempel [idag]
(https://www.heute.at/s/grosse-wohnungs-brand-inient-went-
13093) betonar. 

 Denna stora -skala operation visar återigen hur viktig snabb
åtgärd är i en nödsituation. Interaktionen mellan
räddningstjänsterna har förhindrat sämre och säkerställt
säkerheten för de återstående invånarna. Orsaken till branden
är dock fortfarande ett mysterium som utredarna
förhoppningsvis snart kommer att lösa. 
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